Prefeitura do Município de Santa Lúcia

PORTARIA Nº6242

De 02 de janeiro de 2024

Designa Responsável Técnico de

Convênio a ser firmado com a

Secretaria de Governo e Relações

Institucionais do Governo do

Estado de São Paulo.

LUIZ ANTONIO NOLI, Prefeito do Município de Santa

Lúcia, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Designar a SR. CRISTIAN ALEXANDER GREGIO, contadora,

devidamente habilitada no CRC sob nº 1sp224326/O-8, e o SR.

ADEMILSON ROBERTO RAMOS, arquiteto, devidamente habilitado no

CAU/SP sob nº A117021-0, para, respectivamente, exercerem as

funções de GESTOR e RESPONSÁVEL TÉCNICO do convênio a ser firmado

com Secretaria de Governo e Relações Institucionais do Governo do

Estado de São Paulo.

Prefeitura do Município de Santa Lúcia, aos 02 (dois)

dias do mês de janeiro de 2024 (dois mil e vinte e quatro).

Luiz Antonio Noli

PREFEITO MUNICIPAL

Publicada na Secretaria da Prefeitura do

Município de Santa Lúcia, na data supra.

Maria Letícia Pereira Delphino

 CHEFE DE GABINETE